

Referat fra SU møte i Ånstad barnehage onsdag 16.03.2022

Tilstede:

Foreldrerepresentanter: Kristin Olsen, Tord Mørk Johansen

Personalets representanter: Kamilla Norman

Politisk eier representant: Geir Arne Ekman

Teknisk representant: Gjermund Aas

Styrer deltar som eiers representant, men har ingen stemmerett.

1. Vedtak i kommunestyret

Barnehagen har valgt ut noen lekeapparater som vi kan tenke oss. 1 modul oppsett for de eldste barna i barnehagen 3+, 1 modulsett for de minste barna i barnehagen 1+ og ett balanseoppsett for de fleste barna i barnehagen. Alt er vedlikeholdsfritt.

Teknisk har ingen kapasitet til montering av alt dette utstyret (oppsett i 2 barnehager), så vi må inkludere oppsett i bestillingen.

Teknisk har gått gjennom de apparat og det utstyr som står her i dag for å se hva som kan fikses, hva som eventuelt må rives og der det trengs vedlikehold. Båten vår er i god stand, må byttes ett bord i «kledningen», men eller er tak og gulv bra.

Klatrestativet trenger å få byttet ut en tverrbjelke og noen av stige-trinnene.

Hyttelandsbyen bør nok stå i området den står både fordi det er et veldig fint område, og fordi at det antakeligvis vil koste mer enn det smaker å flytte dem fra baksiden til fremsiden. Vi kan sammen med foreldrene på dugnad rydde og gjøre hytteområdet bedre enn det er i dag, litt opprydding og tilpasning, så blir det flott for barna å ha og bruke den på baksiden.

Vi vet allerede at lavvoen trenger utbedring. Et strakstiltak er å fjerne vindspærreduken/pappen for å forhindre mer fukt som blir liggende og dannelse av mugg.

Når uteområdet er ferdig oppgradert bestilles en kontroll av lekeområdet evt gjennom lekeplasskontrollen.

Teknisk tar på seg oppgaven å regne på og finne det beste fallunderlaget.

Barnehagens ped.team lager en plan for arbeidet med uteområdet i barnehagene, sender det ut på høring til de andre i SU, så overleveres det til Kommunedirektøren innen 01.04.22 som kommunestyre vedtaket sier.

I forbindelse med denne oppgraderingen av uteområdet er der også forslag om å gå sammen med lag og foreninger om å søke på mer midler for å få på plass enda mer til barnehagen.

2. Ett par foreldre har ikke mottatt foreldreundersøkelsen, heller ikke sms eller mail om påminnelse av undersøkelsen. Udir hadde ingen svar på hva det kunne skyldes, de hadde ikke fått beskjed om at dette gjaldt flere andre – så pr nå hadde de ikke noen tanke om teknisk svikt. Mailadressene autentiseres før de sendes inn i udir systemet. Foreldreundersøkelsen sendes ut i begynnelsen av november og man har svarfrist tom 20.12. i inneværende år.

Referent: Sandra Bertinussen